
Nu startar den nationella utmaningen Cykelvänligast, som vill bidra till att fler arbetsplatser ska kunna göra det enklare för sina
anställda att ta cykeln till jobbet.
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Finns Sveriges cykelvänligaste arbetsplats
i Göteborg?

I dag går startskottet för Cykelvänligast, en nationell utmaning för
arbetsplatser som vill bli mer cykelvänliga.
– Efter att ha arbetat i flera år med cykelvänlig arbetsplats i Göteborg ser vi
nu fram emot att tillsammans med flera andra kommuner och regioner bidra
till att såväl stora som små arbetsplatser ska kunna göra det enklare för sina
anställda att välja cykeln till jobbet, säger Sara Hellgren, projektledare för
hållbart resande på trafikkontoret i Göteborgs Stad.



Drygt hälften av göteborgarna kan cykla till arbetet på mindre än 30 minuter.
För att fler ska vilja cykla till och från jobbet är det viktigt att resan fungerar
från dörr till dörr. Därför lanserar i dag Cykelfrämjandet och Svenska
Cykelstäder tillsammans med totalt tre regioner och 32 kommuner, däribland
Göteborgs Stad, den nationella plattformen Cykelvänligast. Plattformen
erbjuder stöd, rådgivning och inspiration till arbetsplatser landet runt som
vill underlätta för sina medarbetare att välja cykeln. Göteborgs Stad har
tidigare själva drivit en liknande satsning med totalt cirka 150 deltagande
arbetsplatser sedan starten 2014. Den nationella plattformen kommer
tillsammans med kommunerna att kunna erbjuda ett större nätverk med nya
aktiviteter till de arbetsplatser som deltar.

– För oss är det en självklarhet att vara med i Cykelvänligast. Vi har många
arbetsplatser i Göteborg som är engagerade i frågan och som jobbar aktivt
med det här hela tiden. Kanske att vi till och med har Sveriges mest
cykelvänliga arbetsplats här, så det ska bli spännande att mäta oss mot
arbetsplatser i resten av landet, säger Sara Hellgren.

Hur går det till?
Arbetsplatser som vill delta i Cykelvänligast utser en kontaktperson som
registrerar arbetsplatsen på www.cykelvänligast.seoch fyller i en checklista
som ger svar på hur cykelvänlig arbetsplatsen är i dag. En arbetsplats kan få
upp till fem stjärnor beroende på hur många kriterier som är uppfyllda. Ju fler
stjärnor, desto mer cykelvänlig är arbetsplatsen. Sedan är det dags att börja
plocka fler kriterier och bli cykelvänligare. Ett kriterium kan till exempel vara
att det finns en cykelparkering eller att det finns dusch och omklädningsrum.

Varför bli cykelvänlig arbetsplats?
Fördelarna med att bli en cykelvänlig arbetsplats är många. Det innebär
friskare medarbetare, lägre stressnivåer, stärkt miljöprofil och stärkt
konkurrenskraft på arbetsmarknaden. Cykelvänligast erbjuder coachning,
exponering, nätverk, inspirationsföreläsningar, tävlingar och utmaningar till
alla arbetsplatser som deltar.

– Oavsett hur liten eller stor arbetsplatsen är så finns det möjlighet för alla
att bli mer cykelvänliga och vinna utmärkelser, säger Sara Hellgren.

http://www.cykelvanligast.se/
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Vill du att din arbetsplats ska bli mer cykelvänlig?
Anmäl er på www.cykelvänligast.se. Där finns också mer information om hur
man gör för att delta och vad som erbjuds. Deltagandet är kostnadsfritt. Du
som anställd kan enkelt tipsa chefen om Cykelvänligast genom ett förifyllt
formulär på hemsidan.

Tips för att bli en cykelvänligare arbetsplats:

• Köp in en pump och enkel verktygssats till arbetsplatsen och ha
lättillgänglig vid receptionen eller ingången

• Arrangera en cykeltävling – vilket medarbetarteam cyklar mest?
HR mot IT, projektledare mot chefer? Kom ihåg, gör det kul och
lättsamt!

• Inför förmånscyklar där medarbetare kan leasa en cykel genom
bruttolöneavdrag, det gör det lättare för fler att testa elcykel
eller en annan drömcykel

• Stärk teamkänslan genom en vårutflykt med cykelinslag

Ta del av fler tips på www.cykelvänligast.se.

Om Cykelvänligast
Cykelvänligast är en plattform för stöd och inspiration till arbetsplatser som
vill göra det lätt att välja cykeln. Bakom satsningen står Cykelfrämjandet och
Svenska Cykelstäder i samarbete med tre regioner och 32 kommuner i
Sverige. Alla arbetsplatser i landet är välkomna att anmäla sig och
deltagandet är kostnadsfritt.

För mer information, kontakta:
Sara Hellgren, projektledare för hållbart resande, trafikkontoret Göteborgs
Stad: 031-368 26 48 eller sara.hellgren@trafikkontoret.goteborg.se

För förmedling av kontakter:
Alexandra Wattwil, pressansvarig, trafikkontoret Göteborgs Stad: 0703-70 72
09 eller alexandra.wattwil@trafikkontoret.goteborg.se
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
v. 28 Liselotte Marcusson, v. 29 Julia Leijon, v. 30 Peter
Löwendahl
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
19 juni - 20 juli: Kontakta Anna Hiller, vid kriser
anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
076 507 01 88
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Jenny Segersten
Presskontakt
Presskontakt, kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
jenny.segersten@socialnordost.goteborg.se
031-365 10 43

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. Semester 20 juni-21 juli och
28 juni-18 aug.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-366 37 37

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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